
ВСЕХСВЯТСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА 
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
четвёртого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

21.09.2017                                                                                                        № 7 
с. Всехсвятское 

Об утверждении генерального плана муниципального образования 
Всехсвятское сельское поселение 

 Белохолуницкого района Кировской области 
 

     Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской 
Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 N 
131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации", Уставом муниципального образования 
Всехсвятское сельское поселение, Всехсвятская  сельская Дума 
Белохолуницкого района Кировской области РЕШИЛА:  

 
1. Утвердить генеральный план Всехсвятского сельского поселения 

Белохолуницкого района Кировской области (прилагается).  
2. Опубликовать настоящее решение не позднее десяти дней с 

момента его принятия в Информационном бюллетене органов местного 
самоуправления муниципального образования Всехсвятское сельское 
поселение Белохолуницкого района Кировской области и на 
Информационном портале Белохолуницкого муниципального района 
Кировской области с электронным адресом в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/.  

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального 
опубликования 

 
 

Председательствующий на  1-м заседании 
Всехсвятской сельской Думы, депутат  
Всехсвятской сельской  Думы                                                         С.М. Алиев 
 
Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного 
самоуправления Всехсвятского сельского поселения Белохолуницкого района 
Кировской области  и на Информационном портале Белохолуницкого муниципального 
района Кировской области с электронным адресом в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru 

http://www.bhregion.ru/

